



Městská část Praha-Řeporyje
Úřad městské části
Hospodářsko-správní odbor

Magda Chytráčková
Jeřábkova 1459/8
149 00 Praha 11



Čj./SZn:	Vaše značka:	Vyřizuje:	V Praze dne:
MC P-RPRJ 00143/2023		Lenka Bártová	19.1.2023
Počet listů:	Počet příloh:	Počet listů příloh:	Počet svazků příloh:
2			

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 1/2023, doručené prostřednictvím emailu, dne 12.1.2023

Městská část Praha – Řeporyje obdržela dne 12.1.2023, prostřednictvím emailu, Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací, ke kterým Vám uvádím odpovědi níže (**tučně zvýrazněné**):

Přepis textu žadatele (kurzívou): Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Tímto žádám výše nadepsaný úřad, jako povinný subjekt dle InfZ, o poskytnutí informace, v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná společnost Architekti Headhand s.r.o., IČ 28919807, U Obecního dvora 799, 110 00 Staré Město*
Městská část Praha – Řeporyje v rámci samostatné či přenesené působnosti neviduje shora uvedený subjekt ve správních řízeních ani jiných agendách.
- 2) *Dále si dovoluji tímto požádat výše nadepsaný úřad, jako povinný subjekt dle InfZ, o poskytnutí informace, v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná pan MIROSLAV ŠAJTAR, dat. nar. 2. prosince 1983, Jurkovičova 1533/28, Nové Město, 735 06 Karviná*
Městská část Praha – Řeporyje v rámci samostatné či přenesené působnosti neviduje shora uvedený subjekt ve správních řízeních ani jiných agendách.

Městská část Praha-Řeporyje
je zapsána v Registru ekonomických subjektů
ČSÚ od 1.7.1974

Sídlo: Nad Náměstím 84
Praha 5 - Řeporyje, 155 00
IČ: 00241628

tel: 251625794
el. podání: epodatelna@prahareporyje.cz
e-mail: podatelna@prahareporyje.cz

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a stanoveného v souvislosti s poskytováním informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování a informace je poskytnutá prostřednictvím elektronických komunikací.

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí hospodářsko-správního odboru

podepsáno elektronicky